1° FITA "SUL TAGLIAMENTO
A.S.D. FIAMME CREMISI (R1007024)
SAN VITO AL TAGLIAMENTO, 25-07-2010
Giudice di gara: VIENI DAVIDE
Resp. Organizzazione: Pinna Luca  Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Arco Olimpico - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 13D SOLOPERTO Paolo 02 07001 A.S.C.A.T. 247/ 1 298/ 1 300/ 1 334/ 2 1.179 29 11
2 1- 17A BORRACCIA Salvatore MM 02 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 244/ 2 288/ 2 295/ 2 331/ 3 1.158 32 10
3 1- 16B CELOTTO Feliciano 02 06014 Società Arcieri Del Castello 229/ 3 271/ 3 291/ 3 343/ 1 1.134 32 16
Arco Olimpico - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 11C VERBIC Darja SLO-1 Lokostrelski Klub 306/ 1 311/ 3 303/ 1 331/ 2 1.251 41 13
2 1- 12A MAURO Deborah 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 293/ 3 315/ 2 289/ 3 338/ 1 1.235 38 9
3 1- 11B PATRIARCA Fabiana 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 299/ 2 316/ 1 284/ 4 328/ 3 1.227 41 16
4 1- 12C ZOCCOLAN Maria Teresa 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 268/ 4 299/ 4 295/ 2 315/ 4 1.177 21 4
Arco Olimpico - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 17C SAMBO Maurizio 03 07003 Comp.Arcieri Udine 217/ 1 276/ 1 289/ 1 309/ 2 1.091 24 7
2 1- 17B GAZZETTA Rolando 03 07003 Comp.Arcieri Udine 207/ 2 264/ 2 269/ 2 315/ 1 1.055 12 8
3 1- 16A VALENTINI Paolo 03 07001 A.S.C.A.T. 200/ 3 214/ 3 231/ 3 299/ 3 944 7 1
Arco Olimpico - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 08D SACCHET Valeria 01 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 281/ 1 293/ 1 257/ 2 295/ 2 1.126 18 7
2 1- 08B CARNIELLI Anna 03 07003 Comp.Arcieri Udine 234/ 2 292/ 2 262/ 1 306/ 1 1.094 23 8
Arco Olimpico - Juniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 16C BENNICI Fabrizio 03 07003 Comp.Arcieri Udine 229/ 2 273/ 2 282/ 1 314/ 1 1.098 17 9
2 1- 13B MARCON Alessandro 03 07003 Comp.Arcieri Udine 229/ 1 284/ 1 239/ 2 305/ 2 1.057 17 5
Arco Olimpico - Juniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 12B BRANDOLIN Marta 03 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 230/ 1 282/ 1 254/ 1 312/ 1 1.078 17 2
Arco Olimpico - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 10B MAROTTO Sebastiano 01 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 294/ 2 307/ 1 302/ 1 333/ 1 1.236 38 11
2 1- 09A KODERMAZ Massimo 02 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 289/ 3 303/ 2 285/ 2 330/ 2 1.207 36 12
3 1- 09C DAL MAGRO Mirco RM 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 298/ 1 301/ 3 280/ 3 322/ 4 1.201 31 5
4 1- 10A ANDRICH Tommaso RM 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 278/ 4 297/ 5 277/ 4 315/ 5 1.167 20 6
5 1- 08C VENTURATO Giovanni 03 06056 Arcieri San Donà Di Piave 253/ 5 299/ 4 268/ 5 327/ 3 1.147 18 9
6 1- 09B NICOLA Christian 03 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 236/ 6 257/ 6 238/ 6 300/ 6 1.031 18 4
7 1- 10C SAMBO William 04 07003 Comp.Arcieri Udine 226/ 7 213/ 7 211/ 7 220/ 8 870 7 2
8 1- 10D MORGUT Fabio RM 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 171/ 8 191/ 8 194/ 8 233/ 7 789 11 2
Arco Olimpico - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07B SPESSOT Giulia 01 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 304/ 1 322/ 1 301/ 1 324/ 1 1.251 34 9
2 1- 07A MENESELLO Martina 02 06024 Arcieri Sagittario Del Veneto 275/ 2 308/ 2 283/ 2 293/ 2 1.159 17 4
3 1- 07D SAIJA Elisabetta 03 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 229/ 3 230/ 3 226/ 3 275/ 3 960 10 1
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 05D D\'AGARO Eugenio 03 07003 Comp.Arcieri Udine 304/ 2 334/ 1 312/ 2 334/ 2 1.284 32 14
2 1- 05C POLLA Simone 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 307/ 1 317/ 2 316/ 1 336/ 1 1.276 44 15
3 1- 05B MICHELINI Stefano 03 07003 Comp.Arcieri Udine 275/ 3 299/ 3 294/ 4 323/ 5 1.191 21 9
1/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100725.2217
1° FITA "SUL TAGLIAMENTO
A.S.D. FIAMME CREMISI (R1007024)
SAN VITO AL TAGLIAMENTO, 25-07-2010
Giudice di gara: VIENI DAVIDE
Resp. Organizzazione: Pinna Luca  Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Arco Olimpico - Ragazzi Maschile Continua
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
4 1- 05A COLUSSI Sebastiano 03 07003 Comp.Arcieri Udine 267/ 4 290/ 5 294/ 3 324/ 4 1.175 24 6
5 1- 04A IOB Christian 03 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 246/ 5 290/ 4 269/ 6 326/ 3 1.131 23 6
6 1- 03A ORZETTI Thomas 00 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 222/ 7 251/ 6 256/ 7 302/ 6 1.031 11 0
7 1- 03B MONEGO Andrea 00 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 230/ 6 238/ 8 276/ 5 282/ 7 1.026 14 2
8 1- 04B CECCHETTI Tommaso 04 06056 Arcieri San Donà Di Piave 178/ 8 242/ 7 226/ 8 271/ 8 917 12 1
Arco Olimpico - Ragazzi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 03C CAGGIANO Gina 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 331/ 1 336/ 1 324/ 1 349/ 1 1.340 67 29
2 1- 04C SANTORO Federica 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 303/ 2 330/ 2 316/ 2 333/ 2 1.282 41 15
3 1- 03D FIORITO Chiara 01 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 295/ 3 304/ 5 311/ 3 329/ 4 1.239 39 15
4 1- 06C MELLINATO Sara GF 04 07022 Arco Club Monfalcone 269/ 5 313/ 3 292/ 5 330/ 3 1.204 31 14
5 1- 04D COZZAROLO Giulia 00 07003 Comp.Arcieri Udine 273/ 4 307/ 4 302/ 4 319/ 5 1.201 27 9
Arco Olimpico - Giovanissimi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 01A VALVASORI Andrea 04 06056 Arcieri San Donà Di Piave 324/ 1 313/ 1 313/ 1 336/ 1 1.286 40 14
Arco Olimpico - Giovanissimi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 30 m 25 m 20 m 15 m Totale 10 X
1 1- 01C RET Sara 04 07005 A.S.D. Comp. Arcieri Isonzo 324/ 1 330/ 1 317/ 1 339/ 1 1.310 52 20
2 1- 01B ELLERANI Miriam Josefine 04 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 259/ 2 274/ 2 253/ 2 286/ 2 1.072 14 3
Arco Compound - Seniores Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 16D CARMINIO Antonio 01 20009 Arcieri Torres Sassari 339/ 1 342/ 2 350/ 1 359/ 1 1.390 102 51
2 1- 14A BASELLI Sergio 01 07017 Arcieri Maniago 318/ 5 343/ 1 344/ 2 357/ 2 1.362 84 41
3 1- 14B FRANCESCHETTI Denis 01 07017 Arcieri Maniago 326/ 2 341/ 3 339/ 4 353/ 4 1.359 75 30
4 1- 14C BOTTION Alberto 01 06003 Arcieri Del Leon 321/ 3 327/ 7 343/ 3 355/ 3 1.346 72 24
5 1- 15A DE MENECH Luca 01 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 318/ 6 339/ 4 332/ 5 350/ 6 1.339 65 24
6 1- 13C TREVISAN Gianfranco 02 06067 A.S.D.Arc.Montecchio Maggiore 320/ 4 337/ 5 323/ 7 348/ 7 1.328 67 23
7 1- 14D GERMANO Sandro 02 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 306/ 8 331/ 6 326/ 6 352/ 5 1.315 64 25
8 1- 15C FALCIER Mirco 02 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 314/ 7 320/ 8 321/ 8 344/ 8 1.299 54 17
9 1- 15B ANDRICH Amedeo 04 06006 Arcieri Del Piave A.S.D. 292/ 9 314/ 9 300/ 9 336/ 9 1.242 37 14
Arco Compound - Seniores Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 11A ALEO Sandra Fabiana 02 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 334/ 1 325/ 1 301/ 1 349/ 1 1.309 51 21
Arco Compound - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 90 m 70 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 15D BERNARDIS Armando 01 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 315/ 1 325/ 1 335/ 1 353/ 1 1.328 65 20
2 1- 13A TURUS Gianpaolo 03 07020 Gruppo Arcieri Tire E Smire 290/ 2 325/ 2 311/ 2 346/ 2 1.272 49 20
Arco Compound - Master Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 08A MUTTON Diana 03 06056 Arcieri San Donà Di Piave 289/ 1 311/ 1 285/ 1 337/ 1 1.222 31 12
Arco Compound - Allievi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 70 m 60 m 50 m 30 m Totale 10 X
1 1- 09D ZUCCHIATTI Michele 01 07024 A.S.D.Fiamme Cremisi 337/ 1 342/ 1 336/ 1 354/ 1 1.369 81 32
2/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100725.2217
1° FITA "SUL TAGLIAMENTO
A.S.D. FIAMME CREMISI (R1007024)
SAN VITO AL TAGLIAMENTO, 25-07-2010
Giudice di gara: VIENI DAVIDE
Resp. Organizzazione: Pinna Luca  Direttore dei Tiri: Salatin Fiorella
Arco Compound - Allievi Femminile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 07C GIORDANI Sara 04 07017 Arcieri Maniago 290/ 1 315/ 1 268/ 1 306/ 1 1.179 28 7
Arco Compound - Ragazzi Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 50 m 40 m 30 m 20 m Totale 10 X
1 1- 02D SPESSOT Alessandro 04 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 334/ 1 341/ 2 345/ 1 353/ 2 1.373 81 38
2 1- 02A MIOR Viviano 04 07009 Asd Comp.Arc.Cormòns 332/ 2 343/ 1 335/ 3 354/ 1 1.364 82 25
3 1- 06A ALFARE\' Gian Piero 04 07003 Comp.Arcieri Udine 317/ 3 338/ 3 341/ 2 330/ 3 1.326 70 25
4 1- 02B NAZZI Enrico 00 07003 Comp.Arcieri Udine 263/ 5 283/ 5 271/ 4 297/ 4 1.114 15 2
5 1- 02C ZARIC Marko 00 07003 Comp.Arcieri Udine 295/ 4 290/ 4 213/ 5 223/ 5 1.021 12 2
Arco Nudo - Master Maschile
Pos. Atleta Cat. Società 60 m 50 m 40 m 30 m Totale 10 X
1 1- 11D MORGANTE Roberto 01 07003 Comp.Arcieri Udine 215/ 1 272/ 1 254/ 1 317/ 1 1.058 12 7
3/3 Classifica di Classe - Individuale - 20100725.2217